

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Seite 1/ 5

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Produktionsland

Deutschland

Aufbewahrung

Vor Sonnenbestrahlung schützen. Nicht Temperaturen über 50 °C aussetzen. Lesen Sie bitte vor Inbetriebnahme des Gerätes die Gebrauchs- und Sicherheitshinweise **SORGFÄLTIG** durch und bewahren diese gut auf. Personen, die auf Duftstoffe empfindlich reagieren, sollten dieses Produkt mit Vorsicht verwenden. Raumdüfte sind kein Ersatz für gute Haushaltshygiene. Nur in gut gelüfteten Bereichen verwenden. **NUR DURCH ERWACHSENE ZU VERWENDEN**. Nicht zur Verwendung durch Kinder und Personen mit eingeschränkten physischen, sensorischen und geistigen Fähigkeiten geeignet. Benutzung ausschließlich gemäß Verwendungszweck. Von Haustieren fernhalten. Stellen Sie vor dem Einsetzen des Nachfüllbehälters sicher, dass das Gerät ausgeschaltet ist, indem Sie den Intensitätsregler unter dem Deckel auf ∞ schieben. Lesen und befolgen Sie bitte sorgfältig die Gebrauchs- und Sicherheitshinweise auf dem Freshmatic Nachfüller. Verwenden Sie nur Air Wick Freshmatic Nachfüller. Bitte schalten Sie das Gerät aus, sollte es länger als eine Woche nicht in Betrieb sein. Platzieren Sie das Gerät

Abmessungen

Bruttogewicht: 237 Gramm

Nettogehalt: 250 Milliliter

Adresse

RB Hygiene Home Austria GmbH
Guglgasse 15 A-1110 Wien

Kontakt

RB Hygiene Home Austria GmbH
Guglgasse 15 A-1110 Wien
+43 (0)174003-930

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

GHS (M212):

TRUE

Gefahrnummer/Gefahrzahl (M188):

NONE

Verpackungsgruppe Gefahrgut (M191):

NA

UN Gefahrgutnummer (M194):

1950

GHS-Sicherheitshinweis:

P410+P412

GHS-Sicherheitshinweis:

P305+P351+P338

GHS-Sicherheitshinweis:

P251

Seite 3/ 5

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

GHS-Sicherheitshinweis:

P211

GHS-Sicherheitshinweis:

P210

GHS-Sicherheitshinweis:

P102

GHS-Sicherheitshinweis:

P101

GHS-Sicherheitshinweis:

Inhalt / Behälter gemäß lokalen / regionalen Vorschriften der Entsorgung zuführen.

Gefahrgutklasse (M185):

2

GHS-Signalwort (M218):

Gefahr

Gefahrgut Klassifizierungscode (M186):

5F

GHS-Piktogramm (M215):

Flamme (GHS02) - Leicht-/Hochentzündlich

GHS-Gefahrenhinweis (M213):

DARELLO KG

Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

H412

GHS-Gefahrenhinweis (M213):

H229

GHS-Gefahrenhinweis (M213):

H222

GHS-Gefahrenhinweis (M213):

Citral, Linalool, Limonene

Produktbild (M378):

SAFETY_DATA_SHEET

Produktbild (M378):

PRODUCT_IMAGE

Seite 5/ 5

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung